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Under år 2024 har SeniorNets verksamhet fortsatt att stabiliseras efter covid-pandemins negativa påver-
kan. Medlemsutvecklingen är dock svagt negativ. 

Riksorganisationen  har behållit de digitala mötesformerna, med styrelsemöten, utskottsmöten, regel-
bundna möten med föreningarnas styrelser och föreläsningar i aktuella IT-ämnen till vilka alla medlem-
mar var inbjudna. Även SeniorNet Swedens årsmöte 2024 genomfördes digitalt. Videomötesformen har 
väsentligt underlättat arbetet i SeniorNet Swedens styrelse och mötena med föreningarna och medlem-
marna har skapat bättre kontakter inom organisationen. 

Äldres digitala delaktighet har även under 2024 fortsatt varit ett ”hett” ämne i politik och media. Från 
statens sidan görs satsningar som ger möjlighet för vår organisation att erhålla verksamhetsbidrag i större 
omfattning än tidigare. De stora pensionärsorganisationerna har fortsatt sina aktiviteter för att stödja 
medlemmarnas digitala kunnande, vilket vi från SeniorNet Sweden ser som mycket positivt – men som 
samtidigt har inneburit att vi i vår organisation behövt diskutera vår roll i förhållande till dem och till 
andra aktörer, t ex banker och kommuner, som också på olika sätt gett sig in på de områden där SeniorNet 
verkar.  

Sammantaget ser vi dock att vi fortsatt har en stor uppgift att fylla när det gäller att bidra till att seniorer 
både blir digitialt kunniga, men också underhåller de kunskaper som är nödvändiga för att vara en aktiv 
medlem i det alltmer digitaliserade samhället. 

Den samhällsförändring som under året påverkat oss mest är Generativ AI, med ChatGpt som ledande 
verktyg, Vi har uppmärksammat denna utveckling genom en AI-cirkel i riksorganisationens styrelse och 
genom olika aktiviteter i de lokala föreningarna.  

Även de digitala bedrägerierna mot äldre har fått stor uppmärksamhet under 2024, vilket också satt av-
tryck i vår verksamhet, både lokalt och på riksnivån. 
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Föreningens säte är Byängsgränd 14, 120 40 Årsta. 
 
Föreningens organisationsnummer är 802403-0903.  
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SeniorNet Swedens styrelse har sedan årsmötet 2024 haft följande sammansättning:  
 
Carl-Olof Strand, Tyresö  Ordförande  
Rosie Rothstein, Södermalm  Vice ordförande 
Anders Olofsson, Göteborg   Kassör  
Marita Larsson, Södermalm  Ledamot  
Stefan Löfquist, Södermalm  Ledamot   
Marta Sandén, Södermalm  Ledamot  
Bo Skandevall, Växjö  Ledamot  
Birgitta Strinnlund, Botkyrka  Ledamot  
Elisabeth Styf, Lidingö  Ledamot 
Nils Öhman, Södermalm  Suppleant 
Annelie Sjölin, Solna/Sundbyberg Suppleant 
 
Styrelsen har under år 2024 haft 10 protokollförda sammanträden.  
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Revisorer har varit:  
Hannu Harju, Revisionsrådet Sverige AB   Auktoriserad revisor  
Jonny Isaksson, J Revision & Rådgivning AB  Auktoriserad revisorssuppleant  
Terttu Bohlin, SeniorNet Örebro  Förtroendevald revisor  
Lars Lindstammer, SeniorNet Täby  Förtroendevald revisorssuppleant  
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Valberedningen inför 2025 års stämma har bestått av:  
Per Tegevi, Örebro, sammankallande  
Johan Murray, Södermalm   
Mona Eklöf, Göteborg  
!
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SeniorNet Sweden hade under 2024 6 429 betalande medlemmar. Föregående år var antalet betalande 
medlemmar 6 724. 
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Bilden illustrerar de olika utskotten/ansvarsområdena inom SeniorNet Swedens riksorganisation. I det 
blå fältet återfinns de funktioner som behöver fungera löpande, i princip dag för dag. I varje mörkblått 
ansvarsområdesruta kan en eller flera styrelsemedlemmar och en eller flera andra SeniorNet-medlem-
mar från landets olika föreningar ingå. Detsamma gäller de bruna rutorna i området till höger i bilden. 
Skillnaden är att behovet av insatser inom dessa områden är mer ad hoc-betonat.Styrelsens arbetsutskott 
består av ordförande, vice ordförande samt huvudansvariga i utskotten Ekonomi, Marknadsföring och 
kommunikation samt IT/Systemstöd. 
 
Ansvarsområdet Allmän administration hanterar delar av det jobb som längre tillbaka sköttes av före-
ningens anställda kanslist. Mona Eklöf och Rolf Severin i Göteborg hanterar SeniorNet Swedens mejl-
konto, telefoni och delar av föreningens medlemshantering. Alla inkommande telefonsamtal går till en 
telefonsvarare som sedan tas om hand av ”kansliet” i Göteborg. 
 
I övriga utskott/ansvarsområden är en styrelsemedlem huvudansvarig. Vissa styrelsemedlemmar gör in-
satser i flera utskott/ansvarsområden. I flera utskott ingår också medlemmar som inte är styrelseledamö-
ter, men som vill göra en insats på den centrala nivån i SeniorNet. 
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SeniorNet Sweden hade vid utgången av 2024 38 anslutna lokal föreningar.  Under året har två föreningar 
(SeniorNet Nyköping och SeniorNet Ystad) lagts ned. Ytterligare 5-6 föreningar har bara ett fåtal medlem-
mar men har formellt inte avslutat sin verksamhet. 
 
Under hösten 2024 gavs möjlighet för föreningarna att söka bidrag hos riksorganisationen för annonse-
ring och andra åtgärder i syfte att rekrytera nya volontärer till handledar- och styrelseuppgifter. Samman-
lag betalade ca 111 000 kr ut till de föreningar som lämnade in en ansökan. 
 
Varje lokal förening har en styrelse som leder föreningens verksamhet. Föreningen lägger själv upp stu-
dieprogram och övriga aktiviteter. Samarbeten med bibliotek, studieförbund, andra pensionärsorganisat-
ioner m fl arrangeras självständigt av de lokala föreningarna. 
 
Programutbudet varierar från förening till förening och anpassas efter medlemmarnas behov och till-
gången till handledare och andra resurspersoner. Ändamålsenliga lokaler är en särskilt viktig förutsätt-
ning.  
 
De lokala föreningarnas tilldelade andel av medlemsavgiften har även under 2024 varit 60 %, motsva-
rande 150 kr per medlem.  
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Årsmötet 2024 genomfördes den 6 maj via videomötesverktyget Zoom. 25 föreningar deltog med totalt 
34 ombud och 65 möjliga röster.  Ytterligare 62 medlemmar deltog med enbart yttranderätt. 
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I början av 2024 gjorde ordföranden Carl-Olof Strand besök hos pensionärsorganisationerna PRO  och 
SPF.   
 
Vid mötet med PRO  den 9/1 deltog från SN Sweden även Eva Blommegård, SN Tyresö. PRO represente-
rades av förbundsekreterare Johanna Hållén och Cecilia Parkert, projektledare för PRO:s projekt DigiSen, 
vars syftet är att försöka stänga det digitala utanförskapet för äldre. 
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Vid mötet med SPF den 26/1 deltog från SN Sweden även Rosie Rothstein, vice ordf i styrelsen och Eva 
Blommegård. SPF representerades av Peter Sikström, generalsekreterare, och Martin Engman, samhälls-
politisk chef. 
En slutsats från mötena är att de stora pensionärsorganisationerna själva satsar stort på att öka seniorers 
digitala delaktighet. Lokalt finns det dock platser där PRO resp SPF har föreningar som inte driver sådana 
aktiviteter och att det där kan finnas förutsättningar för någon form av samarbete med oss i SeniorNet 
Sweden. Dessa intieras bäst genom att våra föreningar kontaktar PRO och SPF på sin ort. 
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Vid årsmötet 2023 fick styrelsen i uppdrag att kontakta Bankföreningen med anledning av de ökande 
bedrägerierna riktade mot föreningens målgrupp, seniorer. Detta genomfördes under 2024 dels genom 
en skriftlig inlaga, dels genom aktivt deltagande i ett seminarium som Bankföreningen arrangerade under 
2024. 
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SeniorNet Sweden var utställare vid Seniorfestivalen i Kungsträdgården i maj och även vid SeniorSenior-
festivalen i Stockholm i oktober. Föreningar från Stockholmsområdet medverkade vid de båda mässorna. 
Dock skulle vi från riksorganisationen gärna se att fler lokala stockholmsföreningar engagerar sig i dessa 
mässor genom att bemanna vår monter och där rekrytera medlemmar och volontärer till vår verksamhet 
centralt eller till den egna föreningen. 
 
SeniorNet Göteborg och SeniorNet Malmö deltog vid Seniormässorna i Göteborg respektive Malmö. Se-
niorNet Sweden stod som utställare, men föreningarna svarade för hela samordningen och engage-
manget. Även i Roslagen arrangerades en seniormässa, där SeniorNet Sweden bidrog till SeniorNet Ro-
slagens deltagande. 
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Under året  har SeniorNet Sweden fortsatt med en varumärkesrelaterad annonsering i PRO Pensionären, 
Senioren (SPF), Seniorposten (RPG), SKPF:s tidning samt i 1,6 & 2,6 miljonerklubbens medlemstidning. 
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SeniorNet Sweden har under 2023 haft en fortsatt mycklet aktiv närvaro på föreningens 1&2)3##'4/*&5 
som komplement till den information som kontinuerligt lämnas på 6)3378&%4)$!4)$/#.$)%94). Under 
2024 har  föreningen även varit aktiv på :/$')*/$ .  

;)$/#.<)%4!,#%#'8=33, som startade 2021, är en sluten Facebookgrupp där medlemmarna visar sina bil-
der och får dem kommenterade av andra medlemmar i fotoklubben. Facebookgruppen hade i dec 2024 
ca 120 medlemmar. Klubben har liksom tidigare år också haft digitala möten via Zoom var tredje onsdag. 
Till de digitala mötena förbereder medlemmarna egna inslag. Dessutom visas också bilder från Facebook-
gruppen och deltagarna diskuterar bilderna, dvs ger varandra bildkritik. 
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>?$'!4?').%!#2@!&0).&!4(&.%!7A!$?%)%!var temat för årets mycket uppskattade digitala event arrangerat 
av Internetstiftelsen under internationella säkerhetsmånaden oktober. Fokus var på hur vi ska agera för 
att bli säkrare och mer medvetna internetanvändare och handlade om bedrägerier, e-handel och AI. 
Eventet genomfördes av Internetstiftelsen, i samarbete med Digidel, SeniorNet Sweden, PRO, SKPF 
Pensionärerna, SPF Seniorerna, ReDig, Digital idag, eMedborgarveckan och Tänk säkert-kampanjen 
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(MSB och Polisen). Eventet livesändes den 11 oktober men finns även inspelat och tillgängligt på Inter-
netstiftelsens YouTubekanal.  
 
B.)%4!C/0/%&8/*&0D*&0&.!gick av stapeln den 15 - 16 november. Digitalidag är en nationell samverkans-
plattform som arbetar för att öka den digitala inkluderingen i Sverige och motverka att nya kunskapsgap 
uppstår. Genom att samla aktörer från privat och offentlig sektor samt civilsamhället är målet att inspi-
rera alla människor till att vilja och kunna vara digitalt delaktig i samhället. Minst ett 10-tal SeniorNet-
föreningar arrangerade egna event och ytterligare några föreningar medverkade under Digitalidag-da-
garna. Digitalidag startade som ett projekt men är sedan 2024 en del av Post -och telestyrelsen. 
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Under 2024 har SeniorNet Sweden arrangerat fyra digitala 1-.)$/$044)(/$&./).! via Zoom med delta-
gande av de lokala föreningarnas styrelseledamöter och administratörer. SeniorNet Sweden har informe-
rat om aktuella frågor och föreningarna har fått tillfälle att diskutera och utbyta erfarenheter med 
varandra.   
 
SeniorNet Sweden har under 2024 arrangerat fyra digitala E)*8)(4 4)(/$&./).! med möjlighet för alla 
medlemmar i SeniorNet att delta. De eleganta inbjudningarna återges nedan. Vid seminarierna har mel-
lan 400 och 600 medlemmar varit deltagare. 
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Två F#8#$%?.4)(/$&./). har också hållits under 2024.  
 
Den 9 februari föreläste Gunnar Söderberg om samtalsteknik, hur vi kan samverka mellan våra föreningar 
mm. 
 
Den 22 november föreläste Paul Pintér från Stöldskyddsföreningen (SSF) om hur vi kan bidra till att ”vac-
cinera” våra medlemmar mot bedrägerier/digital brottslighet. I det sammanhanget kan också nämnas att 
SSF under 2024 utbildat ett tiotal SeniorNet-medlemmar i bedrägerifrågor, kunskap som de sedan kan 
förmedla inom men även utanför SeniorNets organisation. 
 
Det av SeniorNet Örebro initierade digitala ;<?%G).')%!drivs numera av riksorganisationen. Det har fort-
satt att samla intresserade resurspersoner från SeniorNets föreningar. Varje torsdag har gruppen träffats 
via Teams för att ha en dialog om frågor av teknisk och verksamhetsmässig natur.  
!
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Styrelsen ser det som viktig uppgift att ständigt ha en uppdaterad bild av vad som händer på IT-området 
med bäring på föreningens verksamhet och generellt på hela frågan om seniorers digitala delaktighet. 
På varje styrelsemöte är omvärldsbevakning en prioriterad punkt på dagordningen.  
 
Styrelsen följer med intresse utvecklingen när det bl a gäller artificiell intelligens, det digitala hemmet, 
eHälsa och andra teknikområden där även seniorer bör och vill vara orienterade om samhällsutveckl-
ingen.  
 
Under 2024 har Generativ AI och verktygen ChatGpt, Copilot, Gemini m fl  blivit alltmer uppmärksam-
made. SeniorNet Sweden har under hösten 2024 genomfört en studiecirkel om AI för styrelsemedlem-
mar och andra som är engagagerade i riksorganisationens verksamhet. 
 
SeniorNet Sweden har även under 2024 haft en viss medverkan i Kontantupproret. Vår inställning är att 
kontanter behöver finnas kvar men att äldre i möjligaste mån skall kunna bli tillräckligt digitalt kunniga 
för att kunna hantera digitala betalningar. 
 
)%#'1-@%,!),<&%-3!1AB!:3#&$%&3-(<'&%#!

SeniorNet Sweden har med hjälp av medel från Infrastrukturdepartementet utvecklat studieportalen Se-
niorNet Studera. I portalen finns information och tips för alla, från digitala nybörjare till erfarna nätsurfare 
och kurshandledare. !

Projektet påbörjades under 2021 och i mitten av september 2022 lanserades portalen SeniorNet Studera. 
Samarbetspartner för att ta fram portalen har varit företaget Funka, som är experter på digital tillgäng-
lighet.. 

Dessutom finns sedan tidigare portalen Handledarguiden som förmedlar information för handledare om 
hur man på bästa sätt planera och genomför utbildningar för äldre inom IT-området. 

Inom ramen för styrelsens utbildningsutskott finns en redaktörsgrupp, som står för den fortsatta utveckl-
ingen och underhållet av portalens innehåll.  
 
)363-4%,.+->(1-!
 
H'%/G&!;)$/#.). är en religiöst och politiskt oberoende seniororganisation med ca 20 000 medlemmar på 
större orter runt om i Sverige. På initiativ av Aktiva Seniorers ordförande Vivian Vimarlund (som dessutom 
är ledamot i styrelsen för SeniorNet Södermalm) påbörjades under 2024 samtal om möjligheter till sam-
arbete mellan vår organisation och Aktiva Seniorer. Lokala kontakter har har även tagits på några orter 
där både SeniorNet och Aktiva Seniorer har starka föreningar. 
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Ett fyraårigt avtal finns sedan hösten 2022 med H'%/G94)9 Medlemmar får fortsatt tillgång till en webba-
serad utbildning i hela MS Office 365-paketet, Windows 10/11 samt Teams och Molntjänster.  
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Webblösningarna och medlemssystemet (med dess kopplingar till ekonomisystemet och webblösning-
arna) hanteras av IT/Systemutskottet. Leverantörer är  företagen Miss Hosting (tidigare FS-data) resp 
Westarc som tillhandahåller systemet arcMember. 
(
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Diskussioner har sedan länge pågått om utveckling av webbplatsen, seniornet.se. Under 2024 har Nils 
Öhman, suppleant i styrelsen och tidigare starkt engagera i Dagens nyheters webblösningar, tagit fram 
ett förslag till en samlad webbstrategi för SeniorNet Sweden.   
 
Avsikten är att webbplatsen på sikt främst ska vara ett ”skyltfönster” för externa intressenter, presum-
tiva nya medlemmar, bidragsgivare och samarbetspartner, medan kommunikationen med föreningssty-
relser och enskilda medlemmar successivt förs över till andra kommunikationskanaler. 
 
Styrelsen har dock valt att t v inte prioritera det större grepp som föreslås i strategidokumentet. Detta 
bl a eftersom ett omfattande webbprojekt förväntas behöva använda extern, köpt expertkunskap. En 
grupp inom IT-utskottet har dock fortsatt att jobba med att utveckla och förbättra de befintliga webb-
lösningarna. Styrelsen är också beredd att stödja ett större webbprojekt, baserat på strategidokumen-
tets förslag, i det fall det finns någon eller några medlemma i SeniorNet som är beredda att ideellt ta sig 
an ett sådant arbete. 
(
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Debiteringen av medlemsavgifterna sker sedan 2021 för kalenderår. 2023 skickades fakturorna ut i janu-
ari, vilket föranledde vissa problem.  Fakturorna för 2024 skickades därför ut redan i november 2023, en 
omläggning som ansluter till de rutiner som är kutym i de flesta äldreorganisationer. Nya medlemmar fr 
o m september fick även 2023 de fyra sista månadernas medlemskap gratis och har betalat 250 kr för ett 
medlemskap september-december 2023 och hela 2024.  
 
Medlemssystemet arcMember tillhandahålls av företaget Westarc. Under 2024 gjordes ett antal föränd-
ring i SeniorNet Swedens tillämpning av systemet. Bl a har vi infört fler möjliga ”roller” att applicera på 
medlemmarna, något som t ex gör det lättare för riksorganisationen att nu ut med budskap via mejl till 
olika kategorier av volontärer i de lokala föreningarna.  
(
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Under 2023 tog SeniorNet Swedens styrelse och dess utskott samarbetsverktyget Teams i anspråk. Under 
2024 har avändningen av Teamslösningen konsoliderats. Styrelse- och utskottsmöten hålls numera via 
det videomötesverktyg som ingår i Teams. Interna diskussioner sker i Teams chatt-funktion och doku-
ment lagras i Teams dokumentlagringslösning. Skillnad görs mellan lagringen av arbetsdokument, som 
skall vara tillgängliga för olika aktörer under en begränsad tid, och lagringen av dokument som i ett ”lång-
tidsarkiv” skall sparas för framtiden. Planer finns på att även utsträcka Teamslösningen till ordförande 
och styrelseledamöter i de lokala föreningarna. 
!
!
!
!
!
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2024 infördes ett formellt hedermedlemskap i SeniorNet Sweden. Hedersmedlemmarna utses av Senior-
Net Swedens styrelse på förslag från en lokal förening eller på förslag av någon medlem i SeniorNet Swe-
dens styrelse. Hedersmedlemmarna får ett diplom och gratis medlemskap så länge de vill vara anslutna 
till föreningen. Under 2024 utsågs följande personer till hedersmedlemmar: 
!
Kjell Edsälv, Linköping 
Ingrid Lindberg, Malmö 
Rolf Könberg, Sollefteå 
Even Mathisen, Karlstad 
Per Askerlund, Katrineholm 
Solvig Grönstedt, Kungsholmen 
Karin Åkerblom, Södermalm 
Olle Viklund, Göteborg 
Åke Wilhelmsson, Lidingö 
!

'
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E)*8)(4&G0/,%).!3.=%%#!N%'.O! 1 067 1 680 1 626 1 083 1 708 
B.)%4!.)4=8%&%!N%'.O! -19 279 -166 495 -444 
P0)%!'&7/%&8!N%'.O! 1 007 1 026 746 913 418 
>#%&8&!%/880A$0&.!N%'.O! 2 675 2 428 1 339 1 725 1 149 
;#8/*/%)%! 38 42 56 53 36 
"&44&8/'G/*/%)%! 160 173 226 212 156 
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SeniorNet Swedens ekonomi 2024 återges detaljerat i den ekonomiska redogörelsen. 
 
Intäkterna för 2024 var 2 215 tkr, brutto innan utbetalning av föreningarnas andel av medlemsavgiften. I 
denna summa ingår även ett bidrag på  480 tkr från Socialstyrelsens stöd för pensionärsföreningar. 
 
Nya medlemmar, som tillkommit under perioden september-december, har fått medlemskapet för dessa 
månader ”gratis” och i stället direkt fått betala årsavgiften för 2025. 
 
Rörelsekostnaderna 2024 var 2 243 tkr, varav personalkostnader och arvoden utgör 331 tkr och verksam-
hetskostnader 1 912 tkr.  
 
Årets resultat -19 tkr är att jämföra med ett budgeterat underskott på 216 tkr. Avvikelsen beror i första 
hand på att det för 2024 budgeterade webbprojektet inte genomförts. 
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Styrelsen föreslår årsmötet att årets förlust reducerar föreningens eget kapital. 
 
Ingående eget kapital:   1 025 564 kr 
Årets förlust:         18 601 kr 
Utgående eget kapital:      1 006 962 kr 
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
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.%/0/(1&%!$#2/34$#-&#!
!
!"#$%&'&()*+,+-. !

!"#$%%&'&()& *$+& ,-,. /-0 /-0/&! ,-,1 /-0 /-0/&!
! ! ,-,. /0, /10&! ,-,1 /0, /10&!

!"#$%&$'()*+)$#,
"#$%#&'()*+,-!

!

!
! "

!
!

. !/01 !.23!

! !
!

. !/40 !33. !

!

5#$%(*$(!,67#8+8*(7! #" /9 !1/1! :! 
;+$7(*! $" 240!<4=! 230!1<2! 
>)7+*(!+8-?@-#7! %" /= !.40! 10!/=3! 

Summa rörelseintäkter ! 9!9.=!24. !! 9!929!<42!!

!"#$%&$+-&)(./$#,
A#7@'(&B#-'@C'-8($#7!

!
!

&"
!

:. !3.9 !<3<!

!
!

:. !//< !/24!

!

D#7'C8(%@C'-8($#7! ' " :<<0!412!! :<0/!310!!

Summa rörelsekostnader ! :9!92<!9/1!! :. !310!/.4 !!

Rörelseresultat ! :91!14/ !! 91. !1// !!

0'(.(&'$%%.,1-&)$#,
>)7+*(!7?8-#+8-?@-#7!CEB!%+@8(8$#!7#'F%-(-GC'-#7!

! !
3!<99!

! !
3!/.< !

!

H?8-#@C'-8($#7!CEB!%+@8(8$#!7#'F%-(-GC'-#7! ! :.<1!! :9!92/ !!

Summa finansiella poster ! 3!.4=!! 1!</1!!

Resultat efter finansiella poster ! :.4 !/0. !! 913!.<<!!

2-+&%3)&/'&1-&')'-($#,
! ! ! ! !

Resultat före skatt ! :.4 !/0. !! 913!.<<!!

4+.))$#, ! ! ! ! !

Årets resultat ! -18 601 ! 279 133 !
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!"#$%%&'&()& *$+& ,-,. /0, /10& ,-,1 /0, /10& 

>Q::RB<RHS!
! ! ! ! !

T(4?%%$/$04%/880A$0&.! ! ! ! ! !

5-#)6#'&)'7.,6-#/#'(7.#,
IF8$,C7$7+8*(7!

! !
<2!2.=!

! !
9=!092!

!

>)7+*(!,C7$7+8*(7!  :! 1!4=0! 
J67F-K#-(%$(!@C'-8($#7!CEB!FGG%FG8(!+8-?@-#7! ! 4<!44=!! .93 !4<.!!

LF&&( !@C7-,7+'-+*(!,C7$7+8*(7! ! ..4 !<00!! ./9 !10=!!

5.&&.,-89,:.(+ ,
I(''( !CEB!K(8@!

! !
9!==/!<39!

! !
9!9/=!<29!

!

LF&&( !@(''( !CEB!K(8@! ! 9!==/!<39!! 9!9/=!<29!!

Summa omsättningstillgångar ! 9!/12 !/39!! 9!294!021!!

SUMMA TILLGÅNGAR ! 9!/12 !/39!! 9!294!021!!

!
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;(%(8'#7($#!6)#7'@C--!
!

. !09=!=/2!
!

12/ !2<.!
!

M7#-'!6)#7!NF8$#7'@C--! ! :.4 !/0. !! 913!.<<!!

O*#-!@(G+-(%!)+$!7?@#8'@(G'P7#-'!'%F-! ! . !00/ !3/<!! . !09=!=/2!!

5-#)6#'&)'7.,&+3%/$#,
QGG%FG8(!@C'-8($#7!CEB!,67F-K#-(%$(!+8-?@-#7!

!
( "

!
. !<==!/=4!

! !
. !99<!=.=!

!

R#)#7(8-67''@F%$#7!  3=!<11! /0 !013! 
>)7+*(!'@F%$#7! )" 9./ !/32!! ..4 !443!!

LF&&( !@C7-,7+'-+*(!'@F%$#7! ! . !//1 !193!! . !209!24<!!

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER ! 9!/12 !/39!! 9!294!021!!

!
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;#%CGG!+!@7!C&!+8*#-!(88(- !(8*#'S!

!
@1,!C! /%&10'.#'#(.=-'#A'=%-!
M7'7#$C)+'8+8*#8!?7!FGG7?--($!+!#8%+*B#-!&#$!P7'7#$C)+'8+8*'%(*#8!CEB!;C@,67+8*'8?&8$#8'!(%%&?88(!7P$!
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!

!
@1,!D! 5%&$%6.30('+,%-! !

(

6'>='$#<?;:F&'" (

!
,-,. /-0 /-0/&

!
!

,-,1 /-0 /-0/&

!

! ,-,. /0, /10&! ,-,1 /0, /10&!
X8K#-(%$(!&#$%#&'()*+,-#7! . !/01 !.=0! . !/40 !339! 

Summa 1 607 150 ! 1 680 992 !

RC@(%(!,67#8+8*(7'!(8$#%!() !&#$%#&'()*S! :3/2 !930!! :34=!031!!

Summa netto (brutto - 60 % andelar) 578 574 ! 695 895 !

@1,!E! @%&$3(&3!+9-%#'#(3-!
!
!

,-,. /-0 /-0/&

! !
!

,-,1 /-0 /-0/&

!

 ,-,. /0, /10& ,-,1 /0, /10& 
5#$%(*$(!,67#8+8*#(7! /9 !1/1!   

Summa 62 767 ! ! !

@1,!F! G0-'(3!'#,;7,%-!
!
!

,-,. /-0 /-0/&

! !
!

,-,1 /-0 /-0/&

!

 ,-,. /0, /10& ,-,1 /0, /10& 
A+$(7#,(@-F7#7($#!(7)C$#8! /= !.40! 10!/=3! 

Summa 65 180 ! 70 659 !

@1,!H! I'&-3( !
! ! ! !

,:>"<; ( !
,-,. /-0 /-0/&

!
!

,-,1 /-0 /-0/&

!

 ,-,. /0, /10& ,-,1 /0, /10& 
LYL!D#8'+C8?7'K+$7(*! 240!<4=! 230!1<2! 

Summa 480 385 ! 490 734 !

@1,!J! 2%-7.36B%,.71.,#3&%-!
! ! ! !

!
,-,. /-0 /-0/&

!
,-,1 /-0 /-0/&

!

! ,-,. /0, /10&! ,-,1 /0, /10&!
Z#KK$7+,-! .4 !..9 !! .= !1</!!
Z#KK'#7)+E#! 91!=0.! <9!=00! 
U7E&#&K#7[!F-'@+E@! <3!44<! 19!./= ! 
U7E&#&K#7[!$+,-! 13!029! ==!9=0! 
U7E&#&K#7[!L"L :()+'#7+8*(7! 24!.01! 11!00<! 
M-#7K#-(%$!&#$%S()*S!%C@(%(!,67#8+8*(7!T/0\W! 3/2 !930! 34=!031! 
Z#KK!L-F$+#GC7-(%#8! =!<42! 2!119! 
U@7+)S'#!Y,,+E#7F-K+%$8+8*! 2=!32=! 2=!324! 
Q-K+%$8+8*!&C$#7'@#GG#-! =<!23=!! ! !

Diverse kostnader 
]^7( !CEB!%C@(%@C'-8($#7!

!
<!/4. !

!
!

2!219!

!

J67K7F@8+8*'+8)#8-(7+#7!CEB!&(-#7+(%! :!! :!!

D7C*7(&)(7C7! .2 !9/4!! ! !

H#'#@C'-8($#7! . !.13! .1 !</<! 
"?''C7 ! 39!2.1! /4 !=/4! 
J67#%?'8+8*(7! 39!.9=! /1 !000! 
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!
U88C8'#7!CEB!K7C'EB^7#7! 43!20=! =9!40. ! 
IC'-8($'#7'?--8+8*!-+%%!'-^7#%'#8! 330! 4!3.0! 
IC8-C7'!CEB!,67K7F@8+8*'&(-#7+(%! <!.09!! 2!994!!

Administrativa kostnader 
"CK+%!-#%#,C8!

!
. !4<<!

!
!

. !143!

!

DC7-C! =34! 29! 
L-^7#%'#&6-#! 90!939! 93!./2 ! 
H#)+'+C8'@C'-8($#7! 1/ !9=0! /9 !=00! 
H#$C)+'8+8*'@C'-8($#7! 12!<42! 9!149! 
;(8@@C'-8($#7! .4 !<./ ! .1 !92=! 
R+E#8'()*+,-#7! 90!449! 90!0=.! 
J67'?@7+8*'@C'-8($#7! / !10=! / !.29! 
>)7+*(!@C'-8($#7! :. !.1. !! .. !214!!

R?&8($#!K+$7(*!CEB!*P)C7! 2!93<!! /29!!

R?&8($#!K+$7(*!%C@(%(!,67#8+8*(7! ... !04=!   

Totalsumma Verksamhetskostnader 1 912 393 ! 1 663 648 !

@1,!K! L%-.1#3$71.,#3&%-!
! ! ! !

89>"<('"#7&&9:9;<"(/3. (#/3:<=<(-/#&9<>'"( !
,-,. /-0 /-0/&

!
!

,-,1 /-0 /-0/&

!

 ,-,. /0, /10& ,-,1 /0, /10& 
R68#7!CEB!(7)C$#8! 91<!23. !! 939!0.4!!
U7K#-'*+)(7()*+,-#7! 21!242! .2 !3=9! 
>)7+*(!@C'-8($#7! 3!433!   

Summa 330 874 ! 306 970 !

U8-(%!(8'-?%%$(! :!! :!!

@1,!M! G0-'(3!71-,+-'.,'(3 !.7<$&%-!
! ! ! !

!
,-,. /0, /10&

!
,-,1 /0, /10&

!
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! ! ! !

!
,-,. /0, /10&

!
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J67F-K#-(%$(!&#$%#&'()*+,-#7!.00\ ! . !039!2/1! . !0=1!29<! 
QGG%FG8(!%68#7! .4<!100! . !0=0! 
QGG%FG8(!'CE+(%(!()*+,-#7! .3 !<39!   

Summa 1 355 659 ! 1 223 515 !
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